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Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
XXX CAMBIO DE ETIQUETA (CONAC) XXX
*** CUENTA AGREGADA *** Cambiar el Nombre Correcto
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
Transferencias al Resto del Sector Publico
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
Ayudas Sociales
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
Participaciones
Aportaciones
Convenios
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

Flujos Netos de Efectivos Por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivos por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno

142,163,199.71
18,862,716.57
14,967,894.74
9,429,055.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,050,555.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
93,852,976.72
105,707,191.23

1,249,506.59
0.00
125,005.78
1,124,500.81
1,648,138.94
0.00

0.00
1,648,138.94
-398,632.35

269,785.39
0.00
0.00

Concepto 2022 2021
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen 247,870,390.94 242,084,585.14
IMPUESTOS 266,125.89 499,031.17
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 529,067.72 2,711,406.88
Productos 552,279.71 458,743.82
Aprovechamientos 44.572.07 109,976.46
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Partida Derogada (20180927) Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos 0.00 0.00
Causados en EjerciciosFiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal yFondos 246,478,345.55 238,305,426.81
Distintos de Aportaciones
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE OPERACION 0.00 0.00

240,960,103.14
50,049,898.32
12,586,095.43
9,660,800.17
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,362,962.22
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
163,300,347.00
1,124,482.00

7,968,779.50
0.00

0.00
7,968,779.50
8,894,840.62
162,100.59
8,732,740.03
0.00
-926,061.12

5,190,699.70
0.00
0.00
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Concepto 2022 2021

Externo 0.00 0.00

Otros Origenes de Financiamiento 269,785.39 5,190,699.70
Aplicacion 3,023,899.86 2,833,449.99
Servicios de la Deuda 0.00 0.00

Interno 0.00 0.00

Externo 0.00 0.00

Otras Aplicaciones de Financiamiento 3,023,899.86 2,833,449.99

Flujos Netos de Efectivos por Actividades de Financiamiento -2,754,114.47 2,357,249.71
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 10&554,444.41 2i555|670.59
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio 2,555,670.59 0.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio 105,110,115.00 2,555,670.59

—————————————

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DE CONFORMIDAD

LIC. ADAIR HERNANDEZ MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

.

PROFA. GILBERTA DOLORES GALVEZ
SINDICA PROCURADOR

PROFA. CELIA LEZAMA HUERTA
TESORERA MUNICIPAL

C.P. LEOPOLDO LOPEZ HERNANDEZ
CONTRALOR INTERNO

J

DOF 23-12-2020

miércoles 09 noviembre 2022 5:49:10 PM

Pagina 2 de2



